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(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

令和６年度 工事等番号 R6-15 入札(見積)日・時間 令和6年4月26日 11時45分

業　　種 定期点検修繕業務

概　　要 中央消防署及び北分署に設置されている非常用発電装置に係る定期点検修繕業務

契約方法 　随意契約　地方自治法第167条の2第1項第2号

件　　名 中央消防署及び北分署非常用発電装置定期点検整備

場　　所 伊達地方消防組合中央消防署及び北分署

期　　間 契約締結日　～　令和６年６月２８日まで

1
ヤンマーエネルギーシステム株式会社いわき
営業所　所長　添田浩二

決定
¥900,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

3

2

5

4

7

6

9

8

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

941,000

設定なし

900,000 95.6%

令和6年4月26日

10

ヤンマーエネルギーシステム株式会社いわき営業所　所長　添田浩二


